

هلمان‌های فوتبال



پایان رویای خوش

گولسیانی و بقیه گرجستانی‌های شایسته در حالی با یورو خدا حافظی کردند که مدافع پرسپولیس سود ۳۵۰ هزار دلاری به این باشگاه رساند

دعوی ما بهترین!

جنگ نسل‌ها! یادآوری شکست نسل ۹۸ برابر قطر از سوی کاپیتان نسل فعلی

اظهارات اخیر خداداد عزیزی در مورد تیم ملی ایران بی‌پاسخ باقی نماند و احسان حاج‌صفی، کاپیتان نسل فعلی احتمالاً به نمایندگی از سایر اعضای تیم پاسخ غزال خداداد چه حرف‌هایی زده؛ اینکه تیم ملی بعد از بردن سوریه و فلسطین جنگ زده کلی جشن گرفت و نهایتاً به قطر باخت. خداداد حتی قرعه آسان پیش روی تیم ملی در مسیر رسیدن به جام جهانی ۲۰۲۶ را هم دستمایه شوخی و خنده کرد و گفت: «اگر به دوستان بر نمی‌خورد، ما حاضریم الان با تیم ملی ۹۸ یا یک پای بسته بازی کنیم و مقابل قرقیزستان پیروز شویم.» حاج‌صفی هم که در ادوی آخر دعوت نشده بود، حالا گفته: «پیش بارها و بارها درباره قطر که ۲ دوره متوالی قهرمان جام ملت‌های آسیا شده، طوری صحبت کرد که انگار یک تیم آماتور و دست و پا بسته قرار است جلوی ما قرار بگیرد، در حالی که همین کشور قطر در یکی از مهم‌ترین شسب‌های فوتبال ایران که آقای خداداد عزیزی در آن مسابقه حضور داشته‌اند، با ۲ گل تیم ملی ما را شکست داده و مانع از صعود مستقیم ما به جام جهانی شده است.»

خب البته اینکه حاج‌صفی برای توجیه شکست اخیر تیم ملی برابر قطر متوسل به مثالی از ۲۷ سال پیش شده، اصلاً اتفاق جالبی نیست. هر بازی شرایط خاص خودش را دارد و در همان زمان هم بابت آن باخت عجیب برابر قطر به اندازه کافی از تیم ملی انتقاد شد. تیم ملی در فاصله این ۲ بازی با قطر بارها برابر این حریف به میدان رفته و اغلب هم پیروز بوده؛ مثل دیداری که درست قبل از جام ملت‌های آسیا در تورنمنت چهار جانبه اردن برگزار شد و ایران ۴ گل به قطر زد. بنابراین حتماً شکست اخیر جای تامل دارد و با این حرف‌ها نمی‌شود از زیر بار آن شانه خالی کرد. به علاوه اگر آن تیم به قطر باخت، در ادامه مسیر توانست قدرتمندترین نسل تاریخ استرالیا را شکست بدهد و به جام جهانی برسد. ضمن اینکه در کارنامه آن نسل پیروزی‌های درخشان و پرگل برابر کره جنوبی و عربستان وجود دارد و البته ارائه فوتبالی چنان تماشایی که هنوز طعم شیرین آن در ذهن علاقه‌مندان باقی مانده. در نتیجه نمی‌شود آن باخت را دید و بقیه مسائل را نادیده باقی گذاشت.

به هر حال به نظر می‌رسد مثل همیشه نوعی دعوی بین نسلی و جنگ بر سر اینکه کی از کی بهتر بوده، پشت حرف و حدیث‌های اخیر وجود داشته است. به طور کلی اما این جدل‌ها خالی از فایده است و هر نسلی نقاط ضعف و قوت خودش را داشته. مقایسه کار آسانی نیست، اما شاید اینکه گاهی ناکامی‌های نسل فعلی تیم ملی بیش از حد به چشم می‌آید، به خاطر خودستایی‌های این بازیکنان است که توقعات را از خودشان حساسی بالا برده‌اند. وقتی شما مدام به خودتان لقب «نسل طلایی» می‌دهید، طبیعی است که مردم انتظار نداشته باشند مقابل اکرم عفیف و دار و دسته آنطور زانو بزنند.



PARIS 2024

024 روز مانده تا المپیک

بخش زنده

رومانی	19:30
هلند	
اتریش	22:30
ترکیه	

برنامه بازی

اسپانیا	19:30
آلمان	
انگلیس	19:30
سوئیس	

کوبا آمریکا	19:30
برزیل	04:30
کلمبیا	
کاستاریکا	04:30
پاراگوئه	

تمدید آبی‌ها با ۲ مدافع

دیروز ۲ بازیکن خط دفاعی استقلال قراردادها را به مدت ۲ فصل با این تیم تمدید کردند. آرمن سهرابی و ابوالفضل جلالی آواز یکنی بودند که روز گذشته حضور خود در استقلال را تمدید کردند و از میان آنها تمدید قرارداد ابوالفضل جلالی بسیار برای هواداران حائز اهمیت بود. جلالی فصل گذشته با ۱۰ پاس گل نام خودش را به عنوان یکی از ۲ پاسور برتر لیگ معرفی کرد و در کنار ریکاردو آلسوز (تراکتور) بیشترین گل‌ها را در لیگ ۲۳ ساخت. او دومین بازیکن برتر استقلال در این فصل و دوازدهمین بازیکن برتر لیگ از نگاه سایت متریکا بود و شایعه جدایی‌اش در پایان فصل برای هواداران استقلال اصلاً شایعه لذت‌بخشی نبود. گفته می‌شد مدافع چپ استقلال باید برای گذراندن خدمت سربازی راهی انزلی شود و در تیم ملوان بازی کند. اما او موفق شد با گرفتن معافیت تحصیلی فعلاً از رفتن به سربازی معاف شود و در استقلال بماند. جلالی که در دوره نونام برخلاف دوران سابقین بازیکن اصلی استقلال بود، روز گذشته قراردادش را به مدت ۲ فصل دیگر با این باشگاه تمدید کرد. دیروز همچنین آرمن سهرابی با آبی پوشان تمدید قرارداد کرد. او فصل گذشته شروع بسیار خوبی با استقلال داشت اما در ادامه، بخش قابل توجهی از فصل را به دلیل آسیب دیدگی از دست داد. سهرابی در لیگ بیست و سوم ۱۷ بازی در ترکیب استقلال بود و ۱۳ بازی را از دست داد. او در این بازی‌ها ۴ گل زد و یک پاس گل داد که آمار خوبی برای یک مدافع میانی محسوب می‌شود. میانگین نمرات سهرابی در سایت متریکا ۷.۲۳ و رتبه او در میان استقلالی‌ها پنجم بود.



روز پایانی

پرورده مرحله یک هشتم یورو امشب بسته می‌شود

Turkey	Austria	Netherlands	Romania
--------	---------	-------------	---------